
ПРОТОКОЛ № 15
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань будівництва, житлово-комунального господарства, 
інвестиційної політики, природокористування та екології

Дата проведення: 17.06.2024 
Час проведення: 14.00
Місце проведення: каб. № 203

Присутні члени комісії: Галкін Г.Я., Корнійчук О. О., Лукашук О.Г., Мовсісян В.М.,
Тарасюк О.І., Фрідман А.Д.

Відсутні члени комісії: Демчишин М.Г., Калюжна Т.О.
Головував на комісії: Фрідман А.Д.

ЗАПРОШЕНІ:

СОКОЛЮК -  заступник голови обласної ради
Валентин Іванович

ЛЕЩИШИНА -  керуючий справами виконавчого апарату
Олена Валеріївна обласної ради

МОНАСТИРСЬКИЙ -  начальник управління з питань спільної 
Едуард Пилипович власності територіальних громад

виконавчого апарату обласної ради

ХОПТОВА -  начальник відділу дошкільної та загальної
Валентина Миколаївна середньої освіти управління дошкільної та

загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної 
адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про зняття з розгляду депутатських запитів.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

2. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

Про нові депутатські запити.



Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

3. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної 
ради.

Інформує: Присяжний Віталій Володимирович -  заступник начальника
юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради;

4. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради.
Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління

з питань спільної власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради;

5. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального некомерційного 
підприємства «Хмельницький обласний протипухлинний центр» Хмельницької 
обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2019 року 
№ 25-25/2019 «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів із державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької 
області в особі Хмельницької обласної ради».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

7. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у комунальну 
власність Хмельницької міської ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

8. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу підприємств, 
закладів та організацій -  об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Хмельницької області.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

9. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;



10. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний госпіталь ветеранів війни» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради;

11. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради

12. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний медичний центр психічного здоров’я».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради

13. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний фтизіопульмонологічний медичний центр» Хмельницької 
обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

14. Про утворення наглядової ради у Обласній базі спеціального медичного 
постачання.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

15. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницька обласна дитяча лікарня» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

16. Про утворення наглядової ради у комунальному закладі охорони здоров’я 
«Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

17. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницька обласна лікарня» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради;



18. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний патологоанатомічний центр».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради;

19. Про утворення наглядової ради у Комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обдасний заклад з надання психіатричної допомоги» Хмельницької 
обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

20. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний протипухлинний центр» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

21. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний серцево-судинний центр» Хмельницької обласної ради.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

22. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницький обласний центр служби крові».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

23 .Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві 
«Хмельницька обласна стоматологічна поліклініка».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

24. Про безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Хмельницької області у державну власність в особі Управління Служби 
безпеки України у Хмельницькій області.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник управління
з питань спільної власності територіальних громад
виконавчого апарату обласної ради;

25. Про внесення змін до Положення про проведення обласного конкурсу науково- 
дослідних робіт.

Інформує: Панасюк Микола Васильович -  заступник начальника
відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради;

26. Про звільнення батьків від плати за утримання учнів у пансіонах ліцеїв, які 
фінансуються за рахунок коштів обласного бюджету, на 2024/2025 навчальний рік.



Інформує: Хоптова Валентина Миколаївна - начальник відділу
дошкільної та загальної середньої освіти управління 
дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації;

27. Про клопотання перед Верховною Радою України про присудження Гаркавенку 
Юрію Володимировичу та Лозінській Наталії Іванівні щорічної Премії Верховної 
Ради України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 
професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти.

Інформує: Хоптова Валентина Миколаївна - начальник відділу
дошкільної та загальної середньої освіти управління 
дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації;

28. Про внесення змін до рішення обласної ради від 14 грудня 2020 року № 12- 
1/2020 «Про утворення постійних комісій Хмельницької обласної ради, обрання їх 
голів».

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

29. Про внесення змін до положення про порядок та умови надання обласною 
радою разової грошової допомоги.

Інформує: Перова Надія Олександрівна - начальник відділу
забезпечення діяльності керівництва обласної ради;

30. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України щодо неприпустимості підвищення акцизів на 
пальне.

Інформує: Представник депутатської фракції «Європейська
солідарність»;

31. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України щодо вирішення питань захисту енергетичної 
інфраструктури.

Інформує: Представник депутатської фракції «Європейська
солідарність»

ЗА ПЛАНОМ РОБОТИ КОМІСІЇ

32. Про звернення БО «Київський еколого-культурний центр» щодо захисту 
територій природно-заповідного фонду від джипінгу.

Інформує: Фрідман Артур Давидович -  голова комісії



ПРИСУТНІ;

СОКОЛЮК -  заступник голови обласної ради
Валентин Іванович

ЛЕЩИШИНА 
Олена Валеріївна

керуючий справами виконавчого апарату 
обласної ради

МОНАСТИРСЬКИЙ -  начальник управління з питань спільної
Едуард Пилипович власності територіальних громад

виконавчого апарату обласної ради

ХОПТОВА -  начальник відділу дошкільної та загальної
Валентина Миколаївна середньої освіти управління дошкільної та

загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної 
адміністрації

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО

1. Про зняття з розгляду депутатських запитів.

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну - консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради
2. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів.

СЛУХАЛИ: - Лєдяєву Оксану Анатоліївну - консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради

Про нові депутатські запити.

СЛУХАЛИ: - Лєдяєву Оксану Анатоліївну - консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради
3. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної 
ради.



СЛУХАЛИ: - Присяжного Віталія Володимировича -  заступника 
начальника юридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Із цього питання члени комісії визначатимуться
одноголосно одноосібно на пленарному засіданні обласної ради.
4. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради
5. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального 
некомерційного підприємства «Хмельницький обласний протипухлинний 
центр» Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальник;

управління з питань спільної власності територіальний 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно
6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2019 року 
№ 25-25/2019 «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів із державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Хмельницької області в особі Хмельницької обласної ради».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно
7. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у 
комунальну власність Хмельницької міської ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати пункт 4 проекту рішення обласної
одноголосно ради із зазначеного питання викласти у такій редакції:

«Хмельницькій міській раді не відчужувати отримане 
майно в інші форми власності».

2. Підтримати проект рішення сесії, враховуючи 
зазначене зауваження.

8. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу 
підприємств, закладів та організацій -  об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних



громад виконавчого апарату обласної ради;
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати у додатку до проекту рішення
одноголосно обласної ради із зазначеного питання вказати рік випуску

усіх матеріальних цінностей.
2. Підтримати проект рішення сесії, враховуючи 

зазначене зауваження.
9. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
10. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний госпіталь ветеранів війни»
Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
11. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
12. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному 
підприємстві «Хмельницький обласний медичний центр психічного здоров’я».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
13. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному 
підприємстві «Хмельницький обласний фтизіопульмонологічний медичний 
центр» Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
14. Про утворення наглядової ради у Обласній базі спеціального медичного
постачання.



СЛУХАЛИ: - Монастирського Еду ар да Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
15. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному 
підприємстві «Хмельницька обласна дитяча лікарня» Хмельницької обласної 
ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
16. Про утворення наглядової ради у комунальному закладі охорони здоров’я 
«Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
17. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницька обласна лікарня» Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
18. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний патологоанатомічний центр».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
19. Про утворення наглядової ради у Комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний заклад з надання психіатричної 
допомоги» Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
20. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний протипухлинний центр» Хмельницької 
обласної ради.



СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
21. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний серцево-судинний центр» 
Хмельницької обласної ради.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
22. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному
підприємстві «Хмельницький обласний центр служби крові».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
23. Про утворення наглядової ради у комунальному некомерційному 
підприємстві «Хмельницька обласна стоматологічна поліклініка».
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради;
24. Про безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у державну власність в особі 
Управління Служби безпеки України у Хмельницькій області.
СЛУХАЛИ: - Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно
25. Про внесення змін до Положення про проведення обласного конкурсу 
науково-дослідних робіт.
СЛУХАЛИ: - Панасюка Миколу Васильовича -  заступника начальника

відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно

26. Про звільнення батьків від плати за утримання учнів у пансіонах ліцеїв, 
які фінансуються за рахунок коштів обласного бюджету, на 2024/2025 
навчальний рік.



СЛУХАЛИ: - Хоптову Валентину Миколаївну - начальника відділу
дошкільної та загальної середньої освіти управління 
дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно
27. Про клопотання перед Верховною Радою України про присудження 
Гаркавенку Юрію Володимировичу та Лозінській Наталії Іванівні щорічної 
Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам закладів 
дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та 
позашкільної освіти.
СЛУХАЛИ: - Хоптову Валентину Миколаївну - начальника відділу

дошкільної та загальної середньої освіти управління 
дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації;

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради
одноголосно
28. Про внесення змін до рішення обласної ради від 14 грудня 2020 року 
№ 12-1/2020 «Про утворення постійних комісій Хмельницької обласної ради, 
обрання їх голів».
СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ: 
одноголосно

29. Про внесення змін до положення про порядок та умови надання обласною 
радою разової грошової допомоги.

СЛУХАЛИ: - Перову Надію Олександрівну -  начальника відділу
забезпечення діяльності керівництва обласної ради; 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати внести зміни до Положення про порядок
одноголосно та умови надання обласною радою разової грошової

допомоги, виключивши з переліку документів, які 
подаються заявником, довідку про доходи

30. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України щодо неприпустимості підвищення 
акцизів на пальне.

СЛУХАЛИ: - Соколюка Валентина Івановича -  заступника голови
обласної ради, представника депутатської фракції 
«Європейська солідарність»;

ВИРІШИЛИ: Із цього питання члени комісії визначатимуться
одноголосно одноосібно на пленарному засіданні обласної ради.

Лєдяєву Оксану Анатоліївну - консультанта відділу 
організаційного та кадрового забезпечення виконавчого 
апарату обласної ради
Підтримати запропонований проект рішення обласної ради



31. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України щодо вирішення питань захисту 
енергетичної інфраструктури.

СЛУХАЛИ: - Соколюка Валентина Івановича -  заступника голови

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

обласної ради, представника депутатської фракції 
«Європейська солідарність»;
Із цього питання члени комісії визначатимуться 
одноосібно на пленарному засіданні обласної ради.

ЗА ПЛАНОМ РОБОТИ КОМІСІЇ

32. Про звернення БО «Київський еколого-культурний центр» щодо захисту 
територій природно-заповідного фонду від джипінгу.

СЛУХАЛИ: - Фрідмана Артура Давидовича -  голову комісії

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Рекомендувати Хмельницькій обласній військовій 
адміністрації розглянути зазначене звернення 
та надати пропозиції щодо доцільності винесення на 
розгляд сесії обласної ради питання 
«Про використання об’єктів та територій природно- 
заповідного фонду Хмельницької області».

Голова комісії Артур ФРІДМАН

Секретар комісії Врам МОВСІСЯН


